

## Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Dlha nad Oravou chodník pri st ceste

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO-01.2 Chodník (3,4)	77 225,98	0,00	0,00	77 225,98
SO- 2.2 Dažďová kanalizácia	93 338,57	0,00	0,00	93 338,57
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>170 564,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>170 564,55</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>170 564,55</b>			<b>34 112,91</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>Celkom v EUR</b>				<b>204 677,46</b>



Odberteľ: Obec Dlhá Nad Oravou

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 29.2.2024

Zákazka Dlhá nad Oravou chodník pri st ceste

Objekt SO-01.2 Chodník (3,4)

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
	<b>Práce HSV</b>								
<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>								
113307143	Odstránenie asfaltového podkladu hrúbky do 150 mm plochy do 200 m2	m2	117,000	9,77	0,00	1 143,09		0	36,972
113308442	Rozrývanie vrstvy krytu, resp. podkladu z kameniva bez zhutnenia a s asfaltovým spojivom	m2	117,000	0,89	0,00	104,13		0	
122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	23,400	2,38	0,00	55,69		0	
122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	140,000	3,15	0,00	441,00		0	
122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,000	0,98	0,00	68,60		0	
162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	85,400	4,84	0,00	413,34		0	
162501105	Vodorovné premiestnenie príplatok ZKD 1000 m	m3	170,800	0,48	0,00	81,98		0	
171102101	Uloženie sypaniny súdržných hornín pre diaľnice do 95% Proctor-Standard	m3	78,000	1,56	0,00	121,68		0	
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,000	0,88	0,00	54,56		0	
171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	M3	62,000	16,00	0,00	992,00		0	
180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	156,000	0,33	0,00	51,48		0	
181102302	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	820,000	0,81	0,00	664,20		0	
181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	156,000	0,55	0,00	85,80		0	
0057211100	Trávové semeno	kg	1,543	0,00	14,65	22,60	0,001	0,002	
<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>4 277,55</b>	<b>22,60</b>	<b>4 300,15</b>		<b>0,000</b>	<b>36,97</b>
<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>								
564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	117,000	5,20	0,00	608,40	0,189	22,121	
564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	574,000	10,01	0,00	5 745,74	0,371	212,839	
564871111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	129,000	12,60	0,00	1 625,40	0,462	59,554	
573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	234,000	1,00	0,00	234,00	0,006	1,313	
6936657160	Sklovláknitá výstužná mreža do asfaltových vrstiev vozoviek samolepiaca	m2	234,000	0,00	8,46	1 979,64	0,001	0,117	
5771512p7	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. j AC 22 hr. 100 mm	M2	117,000	36,50	0,00	4 270,50	0,153	17,926	
596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	574,000	17,50	0,00	10 045,00	0,112	64,288	
5922902952	Zámková dlažba 60 mm sivá	M2	339,740	0,00	11,80	4 008,93	0,022	7,474	
596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.80 mm - vjazdy	m2	129,000	18,10	0,00	2 334,90	0,112	14,448	
5921952490	Zámková dlažba 60 mm sivá	M2	130,290	0,00	11,80	1 537,42	0,184	23,973	
577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	351,000	19,80	0,00	6 949,80	0,133	46,616	
599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	778,000	3,30	0,00	2 567,40	0,004	2,801	
<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>			<b>34 381,14</b>	<b>7 525,99</b>	<b>41 907,13</b>		<b>473,470</b>	<b>0</b>
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	370,000	2,50	0,00	925,00	0,000	0,067	
915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	370,000	0,80	0,00	296,00		0	

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	317,000	14,90	0,00	4 723,30	0,098	31,053	
5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	KUS	320,170	0,00	2,30	736,39	0,023	7,364	
917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	497,000	16,05	0,00	7 976,85	0,126	62,552	
5921745000	Obrubník betónový cestný ABO 1-15 100x15x30	kus	296,890	0,00	5,60	1 662,58	0,097	28,798	
5921954500	PREMAC Obrubník cestný 100 x 20 x 26/15 cm priechodový ľavý	KUS	18,180	0,00	11,20	203,62	0,085	1,542	
5921954510	PREMAC Obrubník cestný 100 x 20 x 26/15 cm priechodový ľavý	KUS	18,180	0,00	11,20	203,62	0,085	1,542	
5921954410	PREMAC Obrubník cestný 100 x 20 x 15-5 cm nábehový	KUS	36,720	0,00	5,40	198,29	0,065	2,387	
919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	m	389,000	2,31	0,00	898,59		0	
919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	389,000	16,68	0,00	6 488,52	0,000	0,027	
919735vs2	Vytýčenie staveniska	100M	2,500	250,00	0,00	625,00	0,000	0	
919735vss3	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	0,700	650,00	0,00	455,00	0,000	0	
979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	36,972	2,60	0,00	96,13		0	
979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	147,888	0,50	0,00	73,94		0	
979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	36,972	22,66	0,00	837,79		0	
9799	Poplatok za skládku sutiny	T	36,972	19,00	0,00	702,47		0	
9140011	Dočasné dopravné značenie - zapožičanie	kpl	1,000	2 465,50	0,00	2 465,50	0,246	0,246	
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>26 564,09</b>	<b>3 004,50</b>	<b>29 568,59</b>		<b>135,580</b>	<b>0</b>
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>								
998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	636,011	2,28	0,00	1 450,11		0	
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>1 450,11</b>	<b>0,00</b>	<b>1 450,11</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>Práce HSV</b>			<b>66 672,89</b>	<b>10 553,09</b>	<b>77 225,98</b>		<b>609,050</b>	<b>36,97</b>
	<b>Celkom v EUR</b>			<b>66 672,89</b>	<b>10 553,09</b>	<b>77 225,98</b>		<b>609,050</b>	<b>36,97</b>

Odberateľ: Obec Dlhá Nad Oravou							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.							Dátum: 29.2.2024			
Zákazka Dlhá nad Oravou chodník pri st ceste										
Objekt SO- 2.2 Dažďová kanalizácia										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
	<b>Práce HSV</b>									
<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>									
113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	400,500	1,63	0,00	652,82		0	55,269	
113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	m2	64,000	2,55	0,00	163,20		0		
113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	59,000	2,41	0,00	142,19		0	18,644	
113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	2,60	0,00	124,80		0	6,960	
113308442	Rozrývanie vrstvy krytu, resp. podkladu z kameniva bez zhutnenia a s asfaltovým spojivom	m2	59,000	0,89	0,00	52,51		0		
115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	30,000	20,04	0,00	601,20	0,009	0,283		
115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	360,000	3,64	0,00	1 310,40		0		
115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	2,66	0,00	39,90		0		
123202101	Výkop zárezov v horninách 3 do 1000 m3	m3	214,000	6,15	0,00	1 316,10		0		
123202109	Vykopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	107,000	0,91	0,00	97,37		0		
162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	214,000	4,84	0,00	1 035,76		0		
171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,000	0,79	0,00	169,06		0		
162501105	Vodorovné premiestnenie príplatok ZKD 1000 m	m3	428,000	0,48	0,00	205,44		0		
171201p01	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	M3	214,000	16,00	0,00	3 424,00		0		
175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	268,000	12,60	0,00	3 376,80		0		
5833743700	Štrkopiesok preddrvný 0-16 N	m3	274,000	0,00	34,60	9 480,40	1,670	457,58		
181102302	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	17,000	0,81	0,00	13,77		0		
<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>12 725,32</b>	<b>9 480,40</b>	<b>22 205,72</b>		<b>457,860</b>	<b>80,87</b>	
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	53,550	36,10	0,00	1 933,16	1,891	101,251		
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>1 933,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1 933,16</b>		<b>101,250</b>	<b>0</b>	
<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>									
564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	22,000	6,86	0,00	150,92	0,280	6,159		
564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	12,000	10,01	0,00	120,12	0,371	4,45		
573111111	Postrek asfaltový infiltráčny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	23,000	1,00	0,00	23,00	0,006	0,129		
5771512p7	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. j AC 22 hr. 100 mm	M2	17,000	38,15	0,00	648,55	0,153	2,605		
577161214	Betón asfaltový triedy 2, jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hrúbky 70mm	m2	6,000	27,80	0,00	166,80	0,183	1,098		
577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	17,000	19,80	0,00	336,60	0,133	2,258		
599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	22,000	3,30	0,00	72,60	0,004	0,079		
<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>			<b>1 518,59</b>	<b>0,00</b>	<b>1 518,59</b>		<b>16,780</b>	<b>0</b>	
<b>8</b>	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>									
837395121	Výsek a montáž kameninovej tvarovky odbočnej na kameninové potrubie DN 400	kus	6,000	392,35	0,00	2 354,10	1,850	11,101		

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
2860012490	Navrtávacia odbočka 400/150 pre kanalizáciu	kus	6,090	0,00	36,40	221,68	0,025	0,15	
871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,000	1,25	0,00	7,50	0,000	0	
2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	kus	6,558	0,00	11,50	75,42	0,003	0,022	
871390510	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 10 DN 400 mm	m	357,000	28,76	0,00	10 267,32	0,006	1,999	
2860012820	Rúra 400/6000 SN10 pre kanalizáciu	kus	60,393	0,00	241,20	14 566,79	0,083	4,988	
877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	kus	6,000	3,50	0,00	21,00	0,000	0	
2860002840	Kanalizačné PVC koleno 150/15°	kus	6,558	0,00	3,63	23,81	0,001	0,006	
894421p17	Pripojenie potrubia DN 400 do jestv. potrubia DN 400 komplet s dodaním materiálu	KUS	1,000	950,00	0,00	950,00		0	
895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	kus	6,000	92,50	0,00	555,00	0,341	2,047	
5971355000	Kanalizačná vpusť Ms 300 mm a lapač la	kus	6,060	0,00	268,50	1 627,11	0,063	0,382	
<b>8</b>	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>			<b>14 154,92</b>	<b>16 514,81</b>	<b>30 669,73</b>		<b>20,700</b>	<b>0</b>
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého s poklopom	kus	11,000	1 625,50	0,00	17 880,50	9,398	103,379	
919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	m	22,000	2,31	0,00	50,82		0	
919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	22,000	16,68	0,00	366,96	0,000	0,002	
919735vs2	Vytýčenie staveniska	100M	2,500	250,00	0,00	625,00	0,000	0	
919735vs3	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	0,400	650,00	0,00	260,00	0,000	0	
966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	90,000	55,24	0,00	4 971,60		0	88,200
979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	185,713	2,60	0,00	482,85		0	
979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	742,852	0,50	0,00	371,43		0	
979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	185,713	22,66	0,00	4 208,26		0	
9799	Poplatok za skládku sutiny	T	185,713	19,00	0,00	3 528,55		0	
9140011	Dočasné dopravné značenie - zapožičanie	kpl	1,000	2 650,00	0,00	2 650,00	0,246	0,246	
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>35 395,97</b>	<b>0,00</b>	<b>35 395,97</b>		<b>103,630</b>	<b>88,2</b>
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>								
998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	708,508	2,28	0,00	1 615,40		0	
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>1 615,40</b>	<b>0,00</b>	<b>1 615,40</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>Práce HSV</b>			<b>67 343,36</b>	<b>25 995,21</b>	<b>93 338,57</b>		<b>700,220</b>	<b>169,07</b>
	<b>Celkom v EUR</b>			<b>67 343,36</b>	<b>25 995,21</b>	<b>93 338,57</b>		<b>700,220</b>	<b>169,07</b>